
 

 

UVEX barvy skel brýlí 

Uvex nabízí množství různých barevných odstínů skel, neboť jednotlivé světelné podmínky a 
oblasti použití vyžadují různé typy skel. 
Všechny čočky, bez ohledu na barvu a odstín, nabízí 100% ochranu proti UV záření a jsou 
vhodné pro jízdu v souladu s normou EN 1836.  
Propustnost světla zorníkem ve viditelné části spektra je udávána hodnotami: S0 = 80-100%, 
S1 = 43-80%, S2 = 18-43%, S3 = 8-18%, S4 = 3-8% (není povoleno užívat v silničním provozu). 
 
V případě zájmu o zakoupení brýlí UVEX navštivte prosím e-shop autorizovaného prodejce 
UVEX firmu CYKLOPLUS na www.cykloplus.cz 
 

 

CLEAR 

 Propustnost: 80-100% 
 Stupeň propustnosti: S 0 
 Ochrana před průvanem, hmyzem a volnými částicemi 
 Dobré vidění v noci a za šera 

 

LITEMIRROR CLEAR 

 Propustnost: 43-80% 
 Stupeň propustnosti: S 1 
 Ochrana před průvanem, hmyzem a volnými částicemi  
 Dobré vidění v noci a za šera 
 Ochrana před ultrafialovými paprsky 

 

LITEMIRROR ROSE DÉGRADÉ 

 Propustnost: 43-80% 
 Stupeň propustnosti: S 1 
 Ochrana proti oslnění, brýle se ztmavují odshora 
 Trendy, kontrast zvyšující barevné čočky 
 Ochrana před ultrafialovým zářením 

LITEMIRROR ORANGE 

 Propustnost: 43-80% 
 Stupeň propustnosti: S 1 
 Extrémně zvyšuje kontrast 
 Ochrana před infračervenými paprsky v oslňujícím slunci 

www.cykloplus.cz


 

 

LITEMIRROR RADAR DÉGRADÉ 

 Propustnost: 43-80% 
 Stupeň propustnosti: S 1 
 Ochrana proti oslnění, brýle se ztmavují odshora 
 Trendy barevné čočky zvyšující kontrast 
 Ochrana před infračerveným zářením 

LITEMIRROR YELLOW 

 Propustnost: 43-80% 
 Stupeň propustnosti: S 1 
 Extrémně zvyšuje kontrast, speciálně v nízké viditelnosti 

 

LITEMIRROR ROSE 

 Propustnost: 8-18% 
 Stupeň propustnosti: S 3 
 Trendy barevné čočky zvyšující kontrast 
 Ochrana před infračerveným zářením 

 

LITEMIRROR SILVER 

 Propustnost: 8-18% 
 Stupeň propustnosti: S 3 
 Chrání proti intenzivnímu slunci 
 Perfektní ochrana před ultrafialovým zářením 

LITEMIRROR SMOKE DÉGRADÉ 

 Propustnost: 18-43% 
 Stupeň propustnosti: S 2 
 Ochrana proti oslnění, brýle se ztmavují odshora 
 Poskytuje dobrý kontrast a přirozené barvy 
 Ochraňuje před infračervenými paprsky 

SMOKE 

 Propustnost: 8-18% 
 Stupeň propustnosti: S 3 
 Poskytuje dobrý kontrast a přirozené barvy 
 Celodenní ochrana před sluncem  

 



 

 

POLAVISION 

 Eliminuje oslnění 
 Eliminuje nepříjemné odlesky 
 Poskytuje dobrý kontrast a přirozené barvy 
 Propustnost: 6-22% 
 Stupeň propustnosti: S 2-4 

LITEMIRROR BROWN 

 Propustnost: 8-18% 
 Stupeň propustnosti: S 3 
 Chrání před infračerveným zářením 
 Celodenní ochrana před sluncem 
 Poskytuje dobrý kontrast a přirozené barvy 

VARIOMATIC SMOKE 

 Propustnost: 77-17% 
 Stupeň propustnosti: S 1-3 
 Celodenní ochrana před sluncem 
 Barevně neutrální vidění 
 Perfektní ochrana před infračerveným zářením 

VARIOMATIC BROWN 

 Celodenní ochrana proti slunci 
 Barevně neutrální vidění 
 Perfektní ochrana před infračerveným zářením 
 Propustnost: 77-17% 
 Stupeň propustnosti: S 1-3 

MIRROR SILVER 

 Propustnost: 3-8% 
 Stupeň propustnosti: S 4 
 Ochrana proti intenzívnímu slunci 
 Nevhodné k řízení motorových vozidel 

MIRROR RED 

 Propustnost: 8-18% 
 Stupeň propustnosti: S 3 
 Perfektní ochrana před infračerveným zářením 
 Chrání proti intenzívnímu slunci 

 



 

 

MIRROR GREEN 

 Propustnost: 8-18% 
 Stupeň propustnosti: S 3 
 Chrání proti intenzívnímu slunci 
 Perfektní ochrana před infračerveným zářením 

 

MIRROR BLUE 

 Propustnost: 8-18% 
 Stupeň propustnosti: S 3 
 Perfektní ochrana před infračerveným zářením 
 Chrání proti intenzívnímu slunci 

TENTO DOKUMENT VYTVOŘILA FIRMA CYKLOPLUS RÁJEC. KOPÍROVÁNÍ JE ZAKÁZÁNO A ŘÍDÍ 

SE AUTORSKÝM ZÁKONEM. 

http://www.cykloplus.cz/

